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       Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Edirne Şubesi Yetkili Yardımcısı Dilek 

SARIKAYA ve Şube Sorumlusu Alperen TÜRKİLERİ, 27 Temmuz 2022 tarihinde 

Borsamızı ziyaret etti. 

     Söz konusu ziyarette Merkez Bankası bünyesinde, gıda maddeleri ve tarım ürünleri 

piyasalarındaki fiyat oluşumlarına ilişkin verilerin incelenmesi ve buna ilişkin politikanın 

oluşturulması amacıyla kurulan Gıda ve Tarımsal Ürün Piyasaları İzleme ve 

Değerlendirme Komitesinin görev ve çalışmaları ile bölgemiz, ülkemiz ve dünyada yaşanan 

ekonomik gelişmeler hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

     Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman SARI, Meclis Başkanı Ahmet Fuat 

UZ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Feyzullah SÜGÜR ve Yönetim Kurulu Üyesi Ergin 

KOÇAŞ katıldı. 
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Şirketlerin, mesleki eğitim merkezlerinden daha fazla yararlanması için Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği protokolü 

imzalandığı toplantıya Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı katıldı. 

TOBB Konferans Salonu’ndaki Mesleki Eğitim Merkezleri İş Birliği Protokol 

Töreni’nin açılış konuşmalarını Hisarcıklıoğlu ve Özer yaptı. TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, özel sektörün mesleki eğitim merkezlerinden daha çok istifade etmesi 

gerektiğini belirterek, "Ben bu kapsamda gençlerimizi, mesleki eğitim merkezlerine kayıt 

olmaya, işverenlerimizi de mesleki eğitim merkezlerinden öğrenci almaya davet 

ediyorum." dedi. 

 

  Hisarcıklıoğlu, törende yaptığı konuşmada, memleketin öncelikli meselesinin eğitim 

olduğuna inandıklarını söyledi. 

  TOBB'un eğitim alanında yaptıklarına değinen Hisarcıklıoğlu, "Özel sektör olarak, 

nitelikli çalışan bulamamaktan, mesleki eğitimin ihtiyaçları karşılamamasından şikayet 

ediyorduk. Mesleki eğitimde kamu-özel sektör iş birliğini artırmak, özel sektörün rolünü 

güçlendirmek istiyorduk. Mesleki eğitim, özel sektörün insan kaynağını karşılamada en 

önemli vasıta olsun istiyorduk. Bu bizim 20 senedir gündemimizde olan bir konuydu. 

Bakanımız Sayın Mahmut Özer’den bu konuda hem büyük destek hem de önemli 

icraatlar gördük." diye konuştu. 
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Hisarcıklıoğlu, mesleki eğitimin, eğitim dünyasında yeniden cazibe merkezi haline 

geldiğine işaret ederek, Türkiye genelindeki meslek liselerdeki doluluk oranının 2022 

LGS'de yüzde 95 olduğunu söyledi. 

 

 

- Merkezlerdeki her öğrenciye maddi destek veriliyor 

 Türkiye’nin büyük şirketlerini, meslek liselerinden stajyer öğrenci ve mezun almaya 

davet eden Hisarcıklıoğlu, şöyle devam etti: 

  "Bugün burada, mesleki eğitimin yükselen değeri olan mesleki eğitim merkezleri ile 

oda-borsalarımızın ve üyelerimizin iş birliğini artırmak için yeni bir adım atacağız. 

Bakanımızın destekleriyle mesleki eğitim merkezlerindeki öğrenci sayımız ciddi oranda 

arttı. Mesleki eğitim merkezlerini, istihdam ve eğitimde olmayan gençlerimiz için bir 

fırsat olarak görüyoruz. Mesleki eğitim merkezlerindeki öğrenciler için verilen devlet 

desteği artırıldı ve işverenler üzerindeki yükler kaldırıldı. Devletimiz, mesleki eğitim 

merkezlerindeki her bir öğrenci için asgari ücretin 3’te 1’i oranında destek veriyor, son 

sınıfta bu destek asgari ücretin yarısına yükseliyor." 

  Hisarcıklıoğlu, özel sektörü mesleki eğitim merkezlerinden daha çok istifade etmeye 

çağırarak, "Ben bu kapsamda gençlerimizi, mesleki eğitim merkezlerine kayıt olmaya, 

işverenlerimizi de mesleki eğitim merkezlerinden öğrenci almaya davet ediyorum." dedi. 

  İş birliği protokolü, mesleki eğitim merkezleri ile TOBB'a bağlı oda-borsaların 

eşleştirilmesini, söz konusu merkezlerindeki öğrenci sayısının artırılmasını, oda-borsa 

üyesi şirketlerin bu merkezlerden daha fazla öğrenci almasını öngörüyor. 

 

 



 

 İstiklal Mah. Ekrem Peker Sokak No:39 Süleymanpaşa - TEKİRDAĞ 
Tel : 0282 261 10 60  Pbx – Fax : 0282 261 13 09  Şaray Şube Tel: 0282 768 71 01-02 

www.tdag-ticbor.org.tr 4 

Tekirdağ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı, TOBB ev sahipliğinde, 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında gerçekleştirilen, ‘Finansmana 

Erişim İstişare Toplantısı’na katıldı.  

Finansmana Erişim İstişare Toplantısı’nda konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Hepimizin ülkemiz için fedakarca çalışması ve 

buna göre hareket etmesi gereken bir dönemdeyiz. Bankalarımızdan da işin feda kısmını 

reel sektöre, kar kısmını kendilerine ayırmadan, bu bilinçle davranmalarını arzu 

ediyoruz." dedi. 

Finansmana Erişim İstişare Toplantısı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, Türkiye Bankalar Birliği Başkanı ve 

Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan 

ve Vakıfbank Genel Müdürü Abdi Serdar Üstünsalih'in katılımıyla TOBB İkiz Kuleler 

Konferans Salonu'nda başladı. 

  

Hisarcıklıoğlu, burada yaptığı konuşmada, ekonomiyi büyütmeyi devam ettirebilmek için 

firmaların uygun koşullarla finansmana erişimlerinin sağlanması gerektiğini belirterek, 

son dönemde bu durumun zorlaştığını, her il ve ilçeden bu yönde gelen şikâyetlerin 

arttığını ifade etti. 
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En büyük sıkıntıyı da finansa en çok duyarlı olan, küçük ve orta ölçekli işletmelerin 

yaşadığını dile getiren Hisarcıklıoğlu, kredi faizlerindeki yükselişin yanı sıra kredi 

limitlerinin yetersiz kaldığı ve kullanımda sıkıntılar yaşandığının iletildiğini söyledi. 

 -Kredi ihtiyacı geçmişe göre daha fazla 

 Yaşanan yüksek enflasyon ve maliyet artışları nedeniyle yatırım ve işletme sermayesi için 

kredi ihtiyacının geçmiş dönemlere göre çok arttığına dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, 

"İşletme sermayesi kredileri, özellikle KOBİ'lerin faaliyetlerini sürdürebilmesi için kritik 

hale gelmiştir. Dolayısıyla artan işletme sermayesi ihtiyacı da dikkate alınarak, krediye 

erişimin kolaylaştırılması gerekmektedir. Bankalarımızın da fonlama maliyetlerini de 

dikkate alarak reel sektörümüze uygun koşullarla kredi sağlamaya devam etmeleri 

beklenmektedir. Böylelikle reel sektörümüz, her türlü olumsuz koşulları en az hasarla 

atlatarak, yatırıma, üretime, ihracata, istihdama azami katkıyı yapmaya devam 

edecektir." diye konuştu. 

 Hisarcıklıoğlu, özellikle Kovid-19 salgını döneminde kamu bankalarının reel sektör 

açısından ne kadar önemli ve değerli olduklarını gördüklerini vurgulayarak, 3 kamu 

bankasının da en sıkıntılı süreçlerde firmaların yanında durduğunu, ayakta kalmaları için 

destek verdiğini ifade etti. 

 "Hepimizin ülkemiz için fedakârca çalışması ve buna göre hareket etmesi gereken bir 

dönemdeyiz. Bankalarımızdan da işin feda kısmını reel sektöre, kar kısmını kendilerine 

ayırmadan, bu bilinçle davranmalarını arzu ediyoruz. Bugünkü toplantımızın birbirimizi 

karşılıklı olarak daha iyi anlamak açısından önemli bir fırsat olmasını, özellikle de 

kredilere erişimde yaşanan sıkıntıların azaltılmasına katkı sağlamasını diliyorum." 
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Borsamızda Kalite Yönetim Sistemi kapsamında, 17-18 Ağustos 2022 tarihlerinde, 

Türk Standardları Enstitüsü (TSE) İstanbul Belgelendirme Müdürlüğü Baş Tetkik Görevlisi 

Abdullah TÜRKMEN tarafından TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belge 

Yenileme Tetkiki gerçekleştirildi. 

        Borsamız birimlerinde evrak ve dosyaların incelendiği denetimde, mevcut 

uygulamaların yanı sıra üyelerimize sunulan hizmetin kalitesinin sürekli biçimde 

iyileştirilmesine yönelik görüş ve önerilerin de ele alındığı denetim sonunda, kurumumuzun 

standartlara uygun şekilde faaliyetlerini devam ettirdiği tespit edilmiştir. 

        Yapılan kapanış toplantısında, TOBB Akreditasyon Sistemi Kapsamında Akredite Borsa 

Belgesi bulunan Borsamızın, ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesinin 

yenilenmesine karar verilmiştir. 

        Tüm paydaşlarımızın bilgisine sunarız. 
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2022 yılı hasat sezonunun ilk ürünü olan 
yeni mahsul ayçiçeği, İlimiz Süleymanpaşa 
İlçesi Karacakılavuz Mahellesinden Bülent 
GÜNGÖRMEZ tarafından borsamıza 
getirildi.  

Borsamız Ürün Tahlil Laboratuvarına analiz yapılmak üzere gelen yeni mahsul 
ayçiçeğinin yağ oranı ve rutubet oranına bakıldı. 
  Ayçiçek hasat sezonunun üyelerimiz ve üreticilerimize hayırlı ve bereketli olmasını 
diliyoruz. 

Tekirdağ Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ercan İZGİ, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ev sahipliğinde gerçekleştirilen, Genel Sekreterler Eğitim Seminerine katıldı. 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Genel 
Sekreterler Eğitim Semineri’ne katılarak, Genel Sekreterlere hitap etti. 
 
HİSARCIKLIOĞLU, Oda ve Borsaların asli sahiplerinin genel sekreterler olduğunu 
vurgulayarak, “O yüzden, buraları en iyi durumda tutmanın, korumanın görevi de sizlerde. 
Bizler 81 il ve 160 ilçedeki Oda ve Borsa camiası olarak tek bir aileyiz. Türkiye’nin her 
kesiminden, her sektöründen şirketleri, girişimcileri temsil eden, tek meslek örgütüyüz” dedi. 
  
Güçlerinin, birlikten, birbirine sımsıkı kenetlenmekten geldiğini anlatan Hisarcıklıoğlu, 
“Birliğimiz, gücümüz ve etkinliğimiz, bizim, yani bu camianın farkıdır. Başka kurumlardan 
bizi ayrıştıran, bizi öne çıkartan, en büyük özelliğidir” şeklinde konuştu. 
  
Büyük gücün, sorumluluğunun da büyük olduğuna dikkat çeken TOBB Başkanı, “Bize emanet 
edilen bu gücün, sorumluluğun hakkını vermek durumundayız. Bu da bizim hem hukuki, hem 
de ahlaki görevimiz ve sorumluluğumuzdur. Camia olarak büyük işler, hizmetler yapıyoruz. 
Tüm bunların arkasındaki asıl kişiler, sizlersiniz. Sizler başarılı işler yaptığınızda, biz de 
başarılı oluyoruz. Böylece hepimizin gücü ve itibarı da artıyor” dedi. 
  
Hisarcıklıoğlu, bu yüzden kendilerine düşen görevin genel sekreterleri en iyi şekilde 
hazırlamak, en iyi bilgilerle donatmak olduğunu söyledi. 
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Biga Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şadan DOĞAN, Meclis Başkanı 

Melih AKYIL ve beraberindeki heyet Tekirdağ Ticaret Borsasını ziyaret etti.  

Ziyarette Biga TSO heyetini, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman SARI, Meclis 

Başkanı Ahmet Fuat UZ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Feyzullah SÜGÜR, Meclis 

Üyeleri Ergin KOÇAŞ, Hikmet MUTLU,  İmdat GÜNGÖR,  Fikret BİLGİ ve Genel Sekreter 

Ercan İZGİ karşıladılar. 

Borsamız hizmet binasında buluna birimler 

tek tek gezdirilerek bilgiler aktarıldıktan 

sonra çok samimi bir ortamda gerçekleşen 

toplantıda Borsamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Osman SARI, Biga TSO heyetinin 

ziyaretlerinden dolayı duymuş olduğu 

memnuniyeti belirterek, Biga Ticaret ve 

Sanayi Odası heyetine borsamız işlemleri ve 

faaliyetleri hakkında detaylı bir sunum sunarak, iki bölgenin yatırım olanakları ve işbirliği 

yapılabilecek alanlar ile ticaret ve tarım ekonomisi üzerine istişarelerde bulunularak, coğrafi 

işaretli ürünler konusunda yapılan çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunuldu. Ziyaret karşılıklı plaket takdimi ile sona erdi.  
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Borsamız Başkanı Osman SARI, Dünya Gazetesi İmtiyaz Sahibi Hakan GÜLDAĞ, Genel Yayın 

Yönetmeni Vahap MUNYAR, Gazete Köşe Yazarı Handan Sema CEYLAN ve TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz GÜNAY ile 

birlikte, online olarak gerçekleştirilen “İlimizin Ekonomik Durumu” ile ilgili geleceğe dönük 

gelişim projeksiyonuna ilişkin görüş alışverişinde bulundukları toplantıya katılım sağladı.  
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Trakya Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği (Trakya Birlik), ayçiçeği 
avans ödemesi fiyatını açıkladı.  

Ayçiçeği ekim alanında bu yıl Türkiye'de yüzde 10 artış olduğu belirtilen açıklamada, 1 
milyon 850 bin ton civarında beklenen ayçiçeği rekoltesinin ülke yeterlilik oranının yüzde 70 
seviyesini aşması beklendiği ifade edildi. 

Trakya Birlik tarafından yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi: 
  
"Ülkemizdeki mevcut gümrük rejimi uygulamaları, dünya rekoltesi ve beklenen fiyat 

seviyeleri, döviz kurlarının olası seyri gibi fiyatlamaya tesir eden tüm parametrelerin yanı 
sıra üretici ortaklarımızın üretim maliyetleri ve üründen beklenen gelir seviyeleri 
Birliğimizce değerlendirilerek oluşan piyasa koşulları çerçevesinde 2022/2023 sezonunda 
üretici ortaklarımıza yüzde 40 yağlı baz ürün için 12 bin TL/ton avans ödemesi yapılması 
karar altına alınmış olup, uluslararası sözleşme oranı olan yüzde 44 yağ oranlı ayçiçeği 
ürünü için avans ödemesi 12 bin 720 TL/ton, yüzde 50 yağlı ürün için avans ödemesi 13 bin 
800 TL/ton olarak uygulanacaktır. Yukarıda sayılan parametrelerde üretici ortaklarımızın 
lehine olabilecek olası gelişmeler de değerlendirilerek ön alım fiyatı belirlenecek olup, ön 
alım fiyatı üzerinden ürün döken tüm ortaklarımız için fark ödemesi yapılabilecektir. Ham 
yağ oranına göre yapılan alımlarda yüzde 41 ve üzeri yağ oranı çıkan ürünler yüksek yağ 
oranlı ürün olarak değerlendirilecek, her bir yüzde puan artışı için yüzde 40 standart yağ 
oranlı ürün fiyatına yüzde 1,5 prim uygulanacaktır." 
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Borsamız üyesi Doruk Un Sanayi A.Ş. yeni yatırım ve hedeflerini 13.09.2022 tarihinde, 
Borsamız Konferans Salonunda, basın ile paylaştı.  

       Türkiye’nin en büyük buğday unu üreticilerinden ve ihracatçılarından Doruk Un Sanayi 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Gürsel ERBAP tarafından basına sunum yapıldı. 
Yapılan sunuma Borsamız Genel Sekreteri Ercan İZGİ, Doruk Un Sanayi A.Ş. Yöneticileri ve 
basın katıldı. 

 

Borsamız tarafından düzenlenen ilk yerli malı belgesini, ‘‘Tohumluk Buğday Mihelca’’ 
ürünü için üyemiz Önder Tohumculuk San. ve A. Ş. aldı. 

 

Orta Karadeniz ve İç Anadolu şartları için ekimi önemle tavsiye edilir. Kışlık bir çeşit 

olup soğuğa dayanıklıdır. Kuru ve sulu tarım alanları için önerilir. Özellikle sulu alanlarda çok 

yüksek verim sağlar. Yatmaya karşı dayanımı çok iyidir. Orta erkenci çeşittir. Pas 

Hastalıklarına karşı çok dayanıklıdır. Yüksek verimli çeşittir. Toprak seçiciliği yoktur. 
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2022 TEMMUZ-EYLÜL DÖNEMİ TMO ALIŞ-SATIŞ İŞLEMLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRÜN CİNSİ EN AZ FİYAT EN ÇOK FİYAT 
ORTALAMA 

FİYAT 
MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Arpa 4,4273 5,8000 5,0756 199.340 1.140.359,65 

Arpa Fiyat Farkı 0,2000 0,2000 0,2000 50.420 10.084,00 

Buğday 4,5800 6,5500 5,4955 71.541.650 453.100.619,05 

Buğday (İthal)   4,5800 6,4500 4,5800 7.391.043 33.851.019,95 

Buğday Fiyat Farkı 0,4000 0,4000 0,4000 279.040 111.616,00 

Mısır 4,8550 5,0054 4,9496 29.046.273 143.767.721,37 

Yemlik Mısır     5,0050 5,0050 5,0050 860 4.304,30 

Genel Toplam    108.508.626 631.985.724,32 

 

 

Borsamıza üyelik için başvuru dosyalarının kontrolü ve kabulünü sağlamak, uygun olması 
durumunda Genel Sekreterliğe Tespit Raporu’yla birlikte sunmak, Üyelik Kabulünün 
ardından Üye Kaydının yapılmasını sağlamak,  
 
Borsamız kotasyonuna dahil maddelerin alım satımlarına ait tescillerin mevzuata uygun 
olarak yapılmasını sağlamak,  
 
Günlük ürün fiyatlarının tespit edilmesi ve ilanını sağlamak, Günlük, haftalık, aylık ve yıllık 
bülten  verilerinin alınması, kontrolü, arşivlenmesi ve ilanını sağlamak, Borsamıza yapılan 
Kamu Kurumları ve  Harici bilgi taleplerini usulüne uygun olarak yanıtlamak, İstatistik 
çizelgeleri ve raporları hazırlamak, bilgi taleplerini, bu raporlardan yararlanarak 
göndermek. 
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2022 TEMMUZ-EYLÜL DÖNEMİ KOOP. ALIŞ-SATIŞ İŞLEMLERİ 

2022 TEMMUZ-EYLÜL DÖNEMİ HAZIR MÜSTAHSİL ALIŞLARI 

 

 

 

ÜRÜN CİNSİ EN AZ FİYAT EN ÇOK FİYAT 
ORTALAMA 

FİYAT 
MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Arpa 5,5000 6,3240 6,0911 21.878.888 134.040.114,84 

Arpa Fiyat Farkı 0,4999 0,5001 0,5000 290.683 145.341,60 

Ayçiçek Fiyat Farkı   0,9189 1,2452 1,1663 17.657.836 20.594.112,10 

Buğday 6,4000 7,6058 7,4207 10.577.144 79.451.595,24 

Çeltik 9,8077 14,8865 13,3922 3.244.400 43.449.796,04 

İnek Sütü 7,0000 7,4700 7,1873 3.925.558 28.380.078,06 

Keçi Sütü 7,2000 7,2000 7,2000 23.331 167.983,20 

Kiraz 16,1600 19,8500 18,4110 38.902 716.225,05 

Süt Kalitesi Düşük 6,1596 7,4000 7,3545 36.435 267.961,30 

Tiriticale       5,7000 5,7000 5,7000 66.535 379.249,50 

Yaş Üzüm  12,7740 13,2500 13,0125 41.148 535.438,36 

Yemlik Arpa      5,9900 6,2000 6,0950 60.039 365.577,40 

Yerli Ayçiçek (Yağlık)       10,2860 13,8810 12,4417 28.354.882 355.965.416,18 

Yerli Kanola     11,3610 12,3855 11,9545 1.161.144 13.993.314,68 

Yulaf 5,5500 5,8500 5,7731 168.482 973.140,01 

Genel Toplam    87.525.407 679.425.343,56 

 

 

 

ÜRÜN CİNSİ EN AZ FİYAT EN ÇOK FİYAT 
ORTALAMA 

FİYAT 
MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Acı Bakla 3,0740 4,6680 4,4399 98.080 435.463,10 

Adacayı   5,0000 5,0000 5,0000 121 605,00 

Arpa 5,0000 8,0550 6,2116 5.561.850 35.078.543,33 

Arpa Fiyat Farkı 1,0000 1,0000 1,0000 191.000 191.000,00 

Ayçiçek Çerezlik 20,0000 20,0000 20,0000 68.700 1.374.000,00 

Ayçiçek Fiyat Farkı   3,2500 7,2900 4,9303 347.270 1.712.156,10 

Ayçiçek Küspesi  4,6028 4,6028 4,6028 491.160 2.260.718,40 

Bal  28,5877 45,7404 40,0160 311.822 12.477.898,98 

Balık 20,0000 100,0000 40,0264 1.891 75.690,00 

Buğday 5,0000 9,0000 6,7877 47.752.884 323.797.981,56 

Buğday Fiyat Farkı 0,6000 4,5000 2,7128 2.916.743 7.097.829,91 

Buğday Sapı      1,0203 1,0205 1,0204 150.000 153.061,50 

Çarliston Biber  6,1316 12,3484 11,7226 2.448 28.696,95 

Çayır Otu 2,0000 2,0000 2,0000 350.000 700.000,00 

Dal Dari  50,0033 60,0210 51,4255 5.445 280.011,85 

Dana 7.950,00 70.000,00 34.920,12 738 19.352.413,35 

Darı 9,0006 11,0001 10,1533 279.509 2.837.936,56 

Dere otu  2,0400 2,5550 2,4497 1.740 4.230,84 
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Dolmalık Biber   10,0000 10,0000 10,0000 141 1.410,00 

Düve 7.450,00 35.000,00 20.737,04 64 1.331.899,00 

Elma 7,1507 7,1507 7,1507 1.412 10.096,79 

Fiğ  11,0000 11,0000 11,0000 20.000 220.000,00 

Hasarlı Dana     7.050,00 8.050,00 7.550,00 2 15.100,00 

Hasarlı Sığır    6.800,00 9.800,00 7.991,67 4 34.350,00 

Hububat Balyası  2,8999 2,9010 2,9000 93.103 270.000,00 

Hububat Sapı     0,2400 2,0000 0,4523 836.096 309.959,46 

Ihlamur   12,5000 12,5000 12,5000 225 2.812,50 

İnek 8.960,00 33.300,00 19.468,86 150 2.829.652,00 

İnek Sütü 7,2400 7,5000 7,3929 2.800.524 20.405.368,71 

Kanola 9,7000 13,2000 12,9318 766.569 9.913.115,20 

Kanola Fiyat Farkı 0,0500 0,6182 0,3320 403.140 133.857,54 

Karpuz 0,8000 3,5769 1,9156 204.839 446.590,86 

Kavak 1.360,60 1.490,00 1.415,69 1.730.000 2.542.813.300,00 

Kavun 3,3200 5,5000 4,0714 36.320 149.212,93 

Keten 19,0000 19,0000 19,0000 57.200 1.086.800,00 

Kıvırcık  3,0657 3,0659 3,0658 2.600 7.971,13 

Kiraz 13,0013 20,4400 15,9887 4.662 74.539,35 

Koyun 2.065,44 3.339,00 2.136,19 72 153.806,00 

Koyun Sütü       15,0000 15,0000 15,0000 9.036 135.540,00 

Kuru Soğan       6,6425 7,6535 7,1480 5.620 40.100,97 

Kuş Yemi  20,0000 23,0000 22,8682 54.640 1.249.520,00 

Kuzu 1.375,00 3.500,00 2.035,21 2.145 4.585.275,41 

Malak 17.005,00 24.035,00 19.260,00 4 77.040,00 

Mantar 10,0000 1.050,0000 82,3977 195.443 13.115.747,94 

Maydanoz  1,2800 3,0700 1,5772 12.500 19.186,93 

Mısır 6,5000 7,0000 6,7500 40.420 271.495,00 

Nektarin  10,0000 10,2195 10,0620 432 4.346,77 

Patlıcan  5,0000 5,0000 5,0000 2.453 12.265,00 

Petek Bal 65,0000 65,0000 65,0000 1.000 65.000,00 

Roka 4,0876 4,0900 4,0878 1.880 7.684,99 

Salatalık 3,0657 3,0659 3,0658 1.900 5.825,06 

Saman Balyası    0,9500 3,3169 1,0340 1.345.250 1.390.992,95 

Sarımsak  11,2412 22,0531 16,6473 3.790 59.579,17 

Semizotu  4,0874 5,0100 4,0877 8.310 33.969,13 

Sığır 11.795,00 39.750,00 24.076,51 230 5.892.203,98 

Silajlık Mısır   1,4000 1,9500 1,7938 2.960.180 5.309.852,00 

Süt Kalitesi Düşük 5,4300 5,4300 5,4300 7.000 38.010,00 

Şeftali   4,0900 10,1000 6,7220 11.632 78.189,84 

Taze Erik 12,2632 12,2634 12,2633 223 2.734,71 

Taze Fasülye     7,1500 7,6600 7,3927 2.443 18.060,25 

Taze Kayısı      8,1754 16,3500 12,0911 19.064 230.504,51 

Tiriticale       6,0000 6,0000 6,0000 22.240 133.440,00 

Tohumluk Arpa    5,8000 8,0950 6,8281 6.376.004 43.765.042,50 

Tohumluk Buğday  6,2000 8,3600 7,8408 14.959.759 116.773.903,73 

Tohumluk Tiritikale   5,7000 8,0000 7,5171 1.027.546 7.312.078,40 
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2022 TEMMUZ-EYLÜL DÖNEMİ TACİR SATIŞLARI 

Tohumluk Yulaf   6,0000 10,0000 6,4377 168.493 1.084.709,53 
Yağ Oranı Düşük 
Kanola       8,0000 8,0000 8,0000 5.510 44.080,00 

Yaş Üzüm  5,2200 29,1667 14,5109 4.301.729 62.421.983,75 

Yem Bezelyesi    7,0600 15,0000 13,3170 318.000 4.234.815,60 

Yemlik Buğday    2,5050 6,0000 5,8430 175.000 1.022.525,00 

Yerli Ayçiçek (Yağlık)       8,0000 13,3050 11,1500 4.306.919 49.512.911,58 

Yerli Kanola     9,2500 13,5700 12,6544 9.104.981 114.192.868,10 

Genel Toplam    110.940.300 3.421.209.561,70 

 

 

 

ÜRÜN CİNSİ EN AZ FİYAT EN ÇOK FİYAT 
ORTALAMA 

FİYAT 
MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Acı Bakla 5,1000 5,1000 5,1000 113.400 578.340,00 

Arpa 5,8500 8,0550 6,2684 1.343.733 8.704.963,30 

Atık Arpa 5,0000 5,0000 5,0000 380 1.900,00 

Ayçiçek Çekirdeği 
Kabuğu 

1,1000 1,9000 1,3470 445.710 600.388,30 

Ayçiçek Küspesi  3,3200 5,9900 5,1791 33.500.210 173.499.922,60 

Bal  39,6226 49,0468 41,4626 310.527 13.165.290,00 

Bonkalite 3,6472 5,4500 4,5839 1.450.746 6.046.894,50 

Buğday 4,2700 8,7500 6,8230 107.961.567 768.494.536,74 

Buğday (İthal)   6,8000 7,0000 6,9004 1.792.860 12.371.508,00 

Buğday Fiyat Farkı 0,1000 0,2400 0,2225 94.640 21.061,60 

Buğday Kepeği    3,1212 5,3418 3,6024 42.367.641 158.355.616,48 

Buğday Kepeği (18 Kg) 104,2151 123,2657 117,1436 10.098 1.182.916,25 

Buğday Kepeği (25kg)  75,0000 224,4275 143,7111 600 126.766,19 

Buğday Nişastası 31,8056 54,9325 32,8275 10.421 342.101,53 

Buğday Unu Mamulleri  23,7243 180,0000 79,9344 14.599 1.167.013,35 

Büyükbaş Et      90,0000 177,6584 122,0197 23.571 3.165.883,70 

Büyükbaş Sakatat 306,2500 445,5450 428,1327 73 30.296,04 

Dana 18.722,77 48.100,00 37.071,95 310 9.579.199,45 

Dana Derisi      15,0000 18,0000 17,0612 20.127 343.390,00 

Düve 29.468,60 29.468,60 29.468,60 5 147.343,00 

Glütensiz Un     15,3800 44,8600 29,4808 217.295 6.406.046,80 

Ham Ayçiçek Yağı 23,7500 30,3627 26,8052 17.073.530 466.202.180,50 

Ham Kanola Yağı  27,2000 30,0000 29,4803 6.174.780 182.034.498,00 

Ham Mısır Özü Yağı 24,5000 27,4952 25,9976 78.840 2.087.870,00 

Hasarlı İnek     5.000,0000 7.009,0000 6.004,5000 2 12.009,00 

İnek 7.785,00 27.733,33 22.382,56 46 955.931,95 

İnek Derisi      11,0000 11,0000 11,0000 2.832 31.152,00 

İrmik 11,0600 16,2729 14,1899 77.257 1.096.269,46 

İtalyan Çimi     5,9405 5,9405 5,9406 60.000 356.435,64 

Kanola 12,8770 13,2800 12,9918 751.860 9.767.981,91 

Kanola Fiyat Farkı 0,6500 0,6500 0,6500 45.530 29.594,50 
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Kanola Küspesi   5,0000 5,7000 5,4268 8.327.370 45.190.630,60 

Karpuz 4,7500 4,7500 4,7500 24.175 114.831,25 

Kavuz 1,4183 1,5449 1,4797 55.480 82.091,00 

Kırıklı Buğday   5,2178 6,0461 5,4630 2.267.935 12.288.206,04 

Kıyma 84,8813 155,4573 142,1254 2.411 348.007,22 

Koyun 1.681,91 1.681,91 1.681,91 60 100.914,60 

Köfte 130,0000 150,0000 142,9337 1.120 163.050,38 

Kuzu 1.750,00 2.485,00 2.295,86 294 674.983,20 

Kuzu Derisi      90,0000 100,0000 96,8524 1.606 153.480,00 

Küçükbaş Et      138,2704 208,3613 177,4463 520 87.007,81 

Küçükbaş Sakatat 41,6666 152,7272 97,1970 50 6.970,00 

Manda Derisi     5,5000 5,5000 5,5000 245 1.347,50 

Mantar 20,0000 2.150,0000 75,7499 352.965 24.888.437,69 

Mısır 6,4713 6,4713 6,4714 450.860 2.917.685,00 

Mısır Nişastası  34,9822 49,3139 36,3807 6.108 222.235,12 

Mısır Unu 15,9300 24,6805 21,1119 12.225 258.093,42 

Özel Amaçlı Un   10,6507 18,2160 11,1455 2.617.408 29.172.403,51 

Özel Amaçlı Maya 40,1400 85,6776 48,5408 25.818 1.253.230,95 

Pirinç Unu       24,2314 26,5877 24,6867 7.197 177.682,49 

Rafine Kanola Yağı 29,1000 31,0000 30,2061 890.380 26.894.939,50 

Razmol 3,2513 112,0649 4,1372 1.219.911 5.046.956,80 

Razmol (30 kg)   115,0000 132,3076 124,0000 500 62.000,00 

Razmol 35 Kg     201,1060 227,2500 219,9542 237 52.129,14 

Rf. Ayç. Yağ. 2 Lt.   58,8500 65,9600 63,2691 1.423.488 90.062.868,48 

Rf.Ayç.Yağ. (Kg) 25,0000 28,5086 26,1317 2.988.040 78.082.502,32 

Rf.Ayç.Yağ. 1 Lt. 29,7000 33,5600 32,1891 2.628.864 84.620.897,28 

Rf.Ayç.Yağ. 5 Lt. 143,6300 161,8700 155,6493 7.325.952 1.140.279.191,04 

Sakatat  41,6661 41,6661 41,6662 13 541,66 

Saman 1,4000 1,4000 1,4000 144.480 202.272,00 

Sığır Derisi     5,0000 16,0000 14,4900 12.310 184.850,00 

Sucuk 174,1304 190,0000 182,4167 194 34.159,75 

Tali Madde. (Razmol-
Kepek)    

3,5000 4,0554 3,9244 442.290 1.735.713,00 

Tohumluk Arpa    4,3811 15,9523 8,8883 2.104.600 18.706.331,62 

Tohumluk Buğday  7,4500 17,1288 12,8431 1.865.790 23.962.543,11 

Tohumluk Tiritikale   5,5000 10,9259 10,1508 35.000 355.277,78 

Tohumluk Yulaf   13,0000 13,0000 13,0000 2.000 26.000,00 

Un   5,6351 12,7368 8,2049 54.713.168 441.057.768,86 

Un (10 kg'lık)   91,2979 98,7763 97,6029 2.814 274.654,55 

Un (50 kg)       220,0000 530,0000 286,6212 69.384 24.460.069,15 

Un (50 Kg.)      220,0000 360,6325 308,1290 81.557 28.308.331,10 

Un 10 Kg. 94,6828 94,6828 94,6828 135 12.782,18 

Un 25 Kg. 110,0000 269,3140 167,9806 67.730 15.290.426,76 

Un Tip 850       5,9881 5,9881 5,9881 114.640 686.480,00 

Yem Bezelyesi    7,0550 7,0550 7,0550 145.800 1.028.619,00 

Yem Bezelyesi Fiyat 
Farkı   

0,7667 0,7667 0,7667 15.000 11.501,00 
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2022 TEMMUZ-EYLÜL DÖNEMİ İTHALAT İŞLEMLERİ 

2022 TEMMUZ-EYLÜL DÖNEMİ İHRACAT İŞLEMLERİ 

2022 TEMMUZ-EYLÜL DÖNEMİ İŞLEM MİKTARINA GÖRE 

Yerli Ayçiçek (Yağlık)       3,6125 15,0000 11,2857 12.733.460 149.176.663,45 

Yerli Kanola     10,9000 13,7593 12,8698 25.771.460 332.769.079,12 

Genel Toplam    342.896.234 4.408.392.137,22 

 

 

 

ÜRÜN CİNSİ EN AZ FİYAT EN ÇOK FİYAT 
ORTALAMA 

FİYAT 
MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Ayçiçek (Yağlık) 11,7728 15,6082 15,2742 2.451.160 37.439.509,86 

Buğday 6,1633 7,7728 7,0184 37.525.650 263.370.949,75 

Buğday (İthal)   6,5618 6,5970 6,5769 4.500.700 29.600.525,56 

Genel Toplam    44.477.510 330.410.985,17 

 

 

 

ÜRÜN CİNSİ EN AZ FİYAT EN ÇOK FİYAT 
ORTALAMA 

FİYAT 
MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Buğday Nişastası(200 gr)     6,3350 6,3350 6,3350 480 3.040,80 

Glütensiz Un(500 Gr.) 14,5116 17,8216 16,0024 1.560 24.963,80 

İrmik (500 Gr)   6,7900 6,7900 6,7900 2.000 13.580,00 

Mantar 89,6587 4.909,4694 511,2719 77.076 39.406.789,44 

Mısır Nişastası(200 gr)      7,0533 7,0533 7,0533 720 5.078,40 

Mısır Unu(500 gr) 0,9708 0,9708 0,9708 600 582,50 

Pirinç Unu(250 gr) 5,9816 5,9816 5,9817 480 2.871,20 

Un   6,9977 18,1703 9,4000 77.686.853 730.259.611,90 

Un (1 kg'lık)    11,5980 12,0420 11,9014 25.840 307.531,19 

Un (2 Kg) 23,8450 26,4950 24,1763 4.032 97.478,64 

Un 25 Kg. 267,5774 267,5774 267,5775 1.000 267.577,48 

Un 5 kg.  54,2251 54,2251 54,2251 2.200 119.295,32 

Un 500 Gr.       14,5116 14,5116 14,5117 840 12.189,80 

Genel Toplam    77.803.681 770.520.590,47 

 

 

ÜRÜN CİNSİ EN AZ FİYAT EN ÇOK FİYAT 
ORTALAMA 

FİYAT 
MİKTARI İŞLEM BEDELİ 

Buğday 4,2700 9,0000 6,7623 286.048.065 1.953.290.445,86 

Un   5,6351 18,1703 8,6032 132.400.021 1.171.317.380,76 

Yerli Ayçiçek (Yağlık)       3,6125 15,0000 11,7693 45.395.261 554.654.991,21 

Buğday Kepeği    3,1212 5,3418 3,6024 42.367.641 158.355.616,48 

Yerli Kanola     9,2500 13,7593 12,4929 36.037.585 460.955.261,90 

Ayçiçek Küspesi  3,3200 5,9900 4,8910 33.991.370 175.760.641,00 

Mısır 4,8550 7,0000 6,2303 29.537.553 146.956.901,37 

Genel Toplam    605.777.496 4.621.291.238,58 
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    Sistemi ile Dijital olarak Elektronik Evrak takibi yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

360

415

509

0 100 200 300 400 500 600

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

Aylara Göre Oluşturulan Evrak Sayıları

111

10

53

6

321

3

407

4

171

1

37

2

TEMMUZ 
GERÇEK KİŞİ

TEMMUZ 
TÜZEL KİŞİ

AĞUSTOS 
GERÇEK KİŞİ

AĞUSTOS 
TÜZEL KİŞİ

EYLÜL 
GERÇEK KİŞİ

EYLÜL TÜZEL 
KİŞİ

TÜRİB KAYIT BİLGİ  2021 – 2022
( TEMMUZ – AĞUSTOS – EYLÜL ) 2021 2022



 

 İstiklal Mah. Ekrem Peker Sokak No:39 Süleymanpaşa - TEKİRDAĞ 
Tel : 0282 261 10 60  Pbx – Fax : 0282 261 13 09  Şaray Şube Tel: 0282 768 71 01-02 

www.tdag-ticbor.org.tr 19 

2022 YILI:  TEMMUZ – AĞUSTOS - EYLÜL DÖNEMİ  

WEB SİTESİ VE SOSYAL MEDYAYA GİRİLEN HABER SAYILARI 

 

 

 

 

   

 

 

 

   

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temmuz Ağustos Eylül

2022

Facebook 6 8 7

Instagram 2 1 0

Twitter 22 23 17

Web Sitesi 6 7 9
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TARİH KONU YER DAVETLİ KATILIMCI 

01.07.2022 
Devlet Destek ve 
Teşvikleri Eğitimi 

Webinar 
Ercan İZGİ  
Genel Sekreter 

Ercan İZGİ  
Genel Sekreter 

21.07.2022 

Marmara Ro-Ro –
Tekirdağ 59 Ro-Ro Yolcu 
Gemisi Karşılama Töreni 
Daveti 

Tekirdağ Ceyport 
Feribot Rıhtımı 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

TARİH KONU YER DAVETLİ KATILIMCI 

08.08.2022 
TOBB – KVKK Yazılım 
Hizmeti Eğitimi 

Webinar 

Ercan İZGİ 
Genel Sekreter 
Göksel ELMAS 
Akreditasyon Sorumlusu 

Ercan İZGİ  
Genel Sekreter 
Göksel ELMAS 
Akreditasyon Sorumlusu 

11.08.2022 

TOBB Başkanı Sayın 
M.Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nun 
teşrifleriyle Çorlu TSO 
Tahkim ve Arabuluculuk 
Merkezi Açılış Töreni 

Çorlu TSO 
Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

11.08.2022 
Tekirdağ’ın Parlayan 
Yıldızları Vergi Ödül 
Töreni 

Yahya Kemal 
Beyatlı Kültür 
Merkezi 
Süleymanpaşa 
Tekirdağ 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

10-11-
12.08.2022 

TOBB Başkanı M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU İlimizi 
Ziyareti 

Tekirdağ 
Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

10.08.2022  
TOBB – Mesleki Eğitim 
Merkezleri İş Birliği 
Protokolü Töreni 

TOBB İkiz Kuleler 
Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

10.08.2022 
TOBB – Finansmana 
Erişim İstişare Toplantısı 

TOBB İkiz Kuleler 
Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

12.08.2022 
UMAT Gümrük ve Turizm 
İşl.Tic. A.Ş. 2021 Yılı 
Olağan Genel Kurul  

İpsala Gümrük 
Kapısı Tesisleri 
İpsala / Edirne 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

12.08.2022 

TOBB Başkanı Sayın 
M.Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nun 
teşrifleriyle İpsala Ticaret 
Borsası Yeni Hizmet 
Binası Açılış Töreni 

İpsala / Edirne 
Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 



 

 İstiklal Mah. Ekrem Peker Sokak No:39 Süleymanpaşa - TEKİRDAĞ 
Tel : 0282 261 10 60  Pbx – Fax : 0282 261 13 09  Şaray Şube Tel: 0282 768 71 01-02 

www.tdag-ticbor.org.tr 22 

13.08.2022 

TOBB Başkanı Sayın 
M.Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nun 
teşrifleriyle Lüleburgaz 
TSO Yeni Hizmet Binası 
Açılışı 

Lüleburgaz TSO 
Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

18.08.2022 
30.Ayçiçeği Festivali – 
Açılış Töreni 

Atatürk Anıtı 
Hayrabolu 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

18.08.2022 
30.Ayçiçeği Festivali – 
Kokteyl 

Çeşmeli Gold Cafe 
Restaurant / 
Hayrabolu 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

19.08.2022 
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Yeni Hizmet 
Binası Açılış Töreni 

Atatürk Mah. 57. 
Alay Cad. No:6 
Süleymanpaşa 
Tekirdağ 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

20.08.2022 

30.Ayçiçeği Festivali – 
Ayçiçek Paneli- Ayçiçeği 
Tarımında Yeni 
Gelişmeler 

Belediye Bahçesi 
Hayrabolu 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

29.08.2022 
TOBB Organizasyonuyla  
TOGG Gemlik Fabrika 
Ziyareti 

Gemlik 
Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

30.08.2022 
30 Ağustos Zafer 
Bayramı Töreni 

Süleymanpaşa 
TEKİRDAĞ 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

31.08.2022 
DLG Fuarcılık Karaevli 
Tarım ve Teknoloji 
Günleri Fuarı 

Karaevli / 
Tekirdağ 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

TARİH KONU YER DAVETLİ KATILIMCI 

01 -02-
03.09.2022 

DLG Fuarcılık Karaevli 
Tarım ve Teknoloji 
Günleri Fuarı 

Karaevli / 
Tekirdağ 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

05.09.2022 
Dünya Gazetesi ile 
Röportaj   

Webinar 
Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

05.09.2022 

Gelecek Partisi Tekirdağ 
İl Başkanlığı Genel 
Merkez Heyeti Borsamızı 
Ziyareti  

Tekirdağ Ticaret 
Borsası 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

05.09.2022 
ÇİSAD-Çorlu İş İnsanları 
ve Sanayiciler Derneği 
20. Yıl Kutlama Programı 

Şölen Event 
Garden / ÇORLU 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

07.09.2022 

“Kanola Ürününün 
Lisanslı Depoculuk 
Bağlamında 
Değerlendirilmesi 
Toplantısı” İç Ticaret 
Müdürlüğü/Lisanslı 
Depoculuk Dairesi Online 
Toplantısı 

Webinar 

İmdat GÜNGÖR  
Meclis Başkan Yardımcısı 
Ercan İZGİ  
Genel Sekreter 

İmdat GÜNGÖR  
Meclis Başkan Yardımcısı 
Ercan İZGİ  
Genel Sekreter 
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13.09.2022 
15. Ahilik Haftası 
Kutlaması Başlangıç 
Töreni  

Tarihi Valilik 
Binası Tören Alanı 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

14.09.2022 

15. Ahilik Haftası 
Kutlaması Esnaf ve 
Sanatkârlar Temsilcileri 
Tarafından Eski ve Yeni 
Ahi Ziyareti  

 
Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

15.09.2022 

CHP Ekonomi Masası’nın 
Öncülüğünde 
Düzenlenecek Tekirdağ 
Sivil Toplum Kuruluşları, 
İş İnsanları ve Oda 
Temsilcileri Buluşması 

DES Otel 
Süleymanpaşa 
TEKİRDAĞ 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Fuat UZ  
Meclis Başkanı 
Yönetim Kurulu Üyeleri 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Fuat UZ  
Meclis Başkanı 
Yönetim Kurulu Üyeleri 

16.09.2022 

15. Ahilik Haftası 
Kutlaması Huzurevi 
ziyareti (Türk Musiki 
Dinletisi) 

Tekirdağ Huzurevi 
Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

18.09.2022 

Çerkezköy TSO 
işbirliğiyle 
Çerkezköy Endüstriyel 
Fuarı Açılış Töreni 

Çerkezköy 
TEKİRDAĞ 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Fuat UZ  
Meclis Başkanı 
Ercan İZGİ 
Genel Sekreter 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Fuat UZ  
Meclis Başkanı 
Ercan İZGİ  
Genel Sekreter 

19.09.2022 GAZİLER GÜNÜ 
Tarihi Valilik 
Binası Atatürk 
Anıtı Önü 

Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 

30.09.2022 Biga Fuarı Açılış Töreni Biga Fuar Alanı 
Osman SARI 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Osman SARI  
Yönetim Kurulu Başkanı 
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-BUĞDAY 782 -BUĞDAY 648

-BUĞDAY 51

-ARPA 3

-ARPA 1

-ARPA 1

-AYÇİÇEK 3
-AYÇİÇEK 591

-AYÇİÇEK 3.989

-KANOLA 96

-KANOLA 7

-KANOLA 7

-TRİTİKALE 37 -ASPİR 1

-KETEN 1

TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL

3. ÇEYREKTE ÜRÜN TAHLİL ve ANALİZ LABORATUVARINA GELEN 
ÜRÜN CİNS VE SAYILARI

-KETEN

-ASPİR

-TRİTİKALE

-KANOLA

-AYÇİÇEK

-ARPA

-BUĞDAY

TEMMUZ 2022 

Toplam Analiz 

885 Ad. 

AĞUSTOS 2022 

Toplam Analiz 

1.285 Ad. 

EYLÜL 2022 

Toplam Analiz 

4.048 Ad. 

ÜRÜN TAHLİL ve ANALİZ LABORATUVARI 3.ÇEYREK TOPLAM ANALİZ ADETLERİ 

Hububat ticaretinde ürünün kalite değerlerinin en kısa sürede ve olağan bir biçimde belirlenmesi 

gerek üreticiler, gerekse tüccar ve tarıma dayalı sanayi kollarında üretim yapan sanayiciler 

açısından hayati derecede önemlidir.  

Borsamız faaliyet gösteren Ürün Tahlil Laboratuvarı içerisinde; Hububat Analiz Laboratuvarı ve 

Yağlı Tohumlu Bitkiler Analiz Laboratuvarı bulunmaktadır.  

Borsamız Ürün Tahlil Laboratuvarı üyelerimize alanlarında en iyi ve modern cihazlarla 

oluşturulmuş Laboratuvarımız aracılığıyla ürün analiz ihtiyaçlarına cevap vermek amacıyla 

çalışmaktadır. 
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Borsamız bünyesinde kurulan ve faaliyette bulunan Toprak-Bitki Tahlil Laboratuvarımızda, yapılan 
toprak analizlerinde kullanılan metotlar, uluslararası düzeyde kabul görmüş metotlar olup, özellikle 
toprak analiz metotlarının ülkemiz topraklarına uygunluğu, değişik üniversite ve araştırma kurumları 
tarafından kanıtlanmış bulunmaktadır. 
 
Toprak analizleri, tarım topraklarının verimlilik potansiyellerini ortaya koymak ve üzerinde 
yetiştirilecek bitkiler için, sağlayacakları bitki besin maddeleri düzeylerinin belirlenmesi amacıyla 
yapılmaktadır. 

TEMMUZ 2022 

25 Adet 

Toprak Analizi 

AĞUSTOS 2022 

103 Adet 

Toprak Analizi 

EYLÜL 2022 

170 Adet 

Toprak Analizi 

TEMMUZ 2022 

41 Adet 

Yaprak Analizi 

AĞUSTOS 2022 

20 Adet 

Yaprak Analizi 

EYLÜL 2022 

13 Adet 

Yaprak Analizi 
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